

## **MB ApS**

**Sankt Annæ Gade 4C  
1416 København K**

**CVR-nummer 21470392**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 9. februar 2024

---

Margrethe Björklund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MB ApS  
Sankt Annæ Gade 4C  
1416 København K

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 21470392  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Margrethe Björklund

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 1.439 t.kr. mod et underskud på 3.571 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 9.953 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	2023	2022
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.121</b>	<b>22</b>
Finansielle indtægter	1.428.229	0
Finansielle omkostninger	-4.094	-3.593
<b>Årets resultat</b>	<b>1.439.256</b>	<b>-3.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	1.439.256	-3.571
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.439.256</b>	<b>-3.571</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre investeringsaktiver	120.000	120
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>120.000</b>	<b>120</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>120.000</b>	<b>120</b>
	Tilgodehavende skat	76.000	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>76.000</b>	<b>0</b>
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.840.812	8.413
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>9.840.812</b>	<b>8.413</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.242</b>	<b>34</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.934.054</b>	<b>8.447</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.054.054</b>	<b>8.567</b>



		2023	2022
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	9.753.002	8.314
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.953.002</b>	<b>8.514</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
	Anden gæld	258	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.795	35
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>101.052</b>	<b>53</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.052</b>	<b>53</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.054.054</b>	<b>8.567</b>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	200	8.314	8.514
Årets resultat	0	1.439	1.439
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200</b>	<b>9.753</b>	<b>9.953</b>

	2023	2022
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	1.428.229	0
Børsnoterede aktier i alt	9.840.812	8.413
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>9.840.812</b>	<b>8.413</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
